
UCHWAŁA NR VII/43/24 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia „Wymiana źródła ciepła oraz 
termomodernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Topólce” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, poz. 862) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku i przystąpienie Gminy Topólka do realizacji projektu 
realizowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Komponent B „Zielona 
energia i zmniejszenie energochłonności" B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CA79E3-1658-4C4E-A200-015F2C5939E1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Topólka w odpowiedzi na konkurs Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej numer naboru KPOD.03.05-1W.04-001/24 zamierza przeprowadzić inwestycje, które polegać będą na 
wsparciu poprawy efektywności energetycznej i/lub wymianie/modernizacji źródeł ciepła wraz z możliwością 
zastosowania odnawialnych źródeł energii w budynku hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Topólce. 
Zakres modernizacji energetycznej ww. budynków musi wynikać z posiadanego audytu energetycznego, 
wykazującego minimalną łączną redukcję zapotrzebowania na energię pierwotną budynków na poziomie 30% 
w stosunku do stanu istniejącego oraz redukcję zapotrzebowania na energię końcową na poziomie co najmniej 
25% w stosunku do stanu istniejącego. Wsparcie bezzwrotne wynosi do 100% wydatków kwalifikowalnych 
(kosztów kwalifikowanych), z zastrzeżeniem, że jednostkowy koszt kwalifikowany wyrażony jako iloraz 
kosztów kwalifikowanych do powierzchni o regulowanej temperaturze powietrza nie może przekraczać 
wartości 1.400 zł za 1 m2 powierzchni o regulowanej temperaturze powietrza. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CA79E3-1658-4C4E-A200-015F2C5939E1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/24 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie


